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1 Úvod

Tématem bakalářské práce je návrh na optimalizaci podmínek a požadavků

praktické přijímací zkoušky pro obor Tělesná výchova a sport na Pedagogické fakultě

Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích a jejich srovnání se stejným typem zkoušek

na ostatních vysokých tělovýchovných školách v České republice.

Výše zmiňovanými ostatními školami jsou: Masarykova univerzita v Brně,

Ostravská univerzita v Ostravě, Karlova univerzita v Praze, Palackého univerzita

v Olomouci, Univerzita Hradec Králové, Univerzita Jana Evangelisty Purkyně Ústí n./L.,

Technická univerzita Liberec, Západočeská univerzita v Plzni, Jihočeská univerzita

České Budějovice.

Všechny tyto vysoké školy mají fakultu nebo katedru, která je zaměřena na tělesnou

výchovu a sport. Jejich přijímací řízení je však odlišné od toho, jež podstupují přihlášení

studenti ke studiu na vysoké škole v jižních Čechách.

Během tří let studia jsem měl možnost několikrát asistovat při přijímacích

zkouškách, a tak se dostat do kontaktu se způsobem, jakým se noví studenti přijímají na

tuto univerzitu.

Důvodem zvolení tématu bakalářské práce byla skutečnost, že problémem ostatních

tělovýchovných fakult nebo kateder u nás v ČR je nejednotnost podmínek pro přijetí

nových studentů.

Hlavním cílem a úkolem v této bakalářské práci je optimalizace praktických

přijímacích řízení a určení, zda bodovací tabulky na KTVS PF JU jsou optimálně

navržené, nebo jsou nadhodnocené, či podhodnocené vzhledem k podaným výkonům

přijímaných studentů.

Dalším cílem bakalářské práce je porovnání výběrových řízení na námi vybraných

vysokých školách s programem tělesná výchova a sport v České republice.
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2 Přehled poznatků

Následující stránky předkládají stručnou charakteristiku historie a vývoje tělesné

výchovy v Čechách i Evropě. Přehled univerzit, fakult a kateder tělesné výchovy a sportu

námi vybranými z České republiky. Následně zde prezentujeme podmínky a požadavky

pro přijetí na vybrané univerzity a odkazy na bodovací tabulky v příloze, podle kterých

se uchazeč hodnotí. Dále zde jsou uvedeny i jednotlivé disciplíny, které se v požadavcích

vyskytují.

2.1 Historie TV a vývoj kateder a fakult tělesné výchovy a sportu

V českých zemích je školní tělesná výchova součástí výchovy a vzdělání již více

než 130 let. Předpoklady a podněty pro tvorbu edukačních metod a organizačních forem

výuky tělesné výchovy však logicky vznikaly mnohem dříve. Na rozvoj tělesné výchovy

u nás i v Evropě působily různé vlivy a podněty. Jako příklady uvádíme tělovýchovné

směry dle, F.L.Jahna, E. Eselena, P. H. Linga, T. Arnolda, J. R. Héberta, P. Legsafta, M.

Tyrše a jiných. Dalším vlivem byli samotní významní pedagogové jako J. L. Vives, J. A.

Komenský, J. Locke, J. J. Rousseau, J. H. Pestalozzi.

Prvním systémem z evropských tělovýchovných směrů, který je nutno zmínit, je

anglický systém. Vzniká na přelomu osmnáctého a devatenáctého století, kdy vyvstávaly

neklidné ekonomicko-sociální přeměny (Nováček, Mužík & Kopřivová, 2001). Anglický

systém se řadí mezi nejstarší výchovné systémy.

Hlavním znakem bylo soutěžení. Tělesná cvičení a hry patřily k životním

nutnostem, protože šlechta ve feudální společnosti představovala základ vojenské síly. Ze

vzájemných utkání, která měla ze začátku spíše společenský význam, začaly vznikat

řízené soutěže. Mezi první sportovní disciplíny a sportovní hry patřily například dostihy,

lukostřelba, šerm, veslování, atletika, později kopaná, ragby, golf, kriket nebo tenis.

V Anglii se sport stal módním způsobem trávení volného času. Šlechta a bohatí

podnikatelé poskytovali zázemí a peněžní prostředky předním sportovcům, aby

prezentovali své umění a výkony. Tomuto období se připisuje název patronátní sport a

považuje se za předchůdce profesionálního sportu.

Gentlemanský sport, jak byl označován studentský sport, se vyvíjel samostatně.

Studenti z vysokých nebo středních škol většinou pocházeli z bohatých a vládnoucích
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tříd, proto se vyvíjel z tradičních činností aristokracie. Oproti patronátním sportům

studenti soutěžili o čest a slávu, protože peníze nepotřebovali.

Nejznámějším propagátorem anglického sportovního systému byl pedagog Thomas

Arnold (1795-1842). Arnold studenty ke sportování nenutil, spíš je k této činnosti

motivoval a probouzel v nich zájem o hry a tělesná cvičení. Zdůrazňoval důležitost a

význam sportu a her pro rozvoj fyzických sil a charakteru anglického gentlemana.

Na nejvíce prestižních anglických univerzitách v Cambridge a Oxfordu byly

preferovanými sporty lehká atletika, box, kriket, ragby a veslování. Patronátní a

gentlemanský sport řadíme k základům současného sportu. Anglický systém skloubil

rytířství s moderní dobou a nese v sobě duch fair-play. Pro narůstající oblibu se postupem

času rozšířil do celého světa (Reitmayer, 1977).

Dalším systémem byl německý (turnérský) systém, který započal po porážce

pruského vojska francouzským císařem Napoleonem a jeho armádou v bitvě u Jeny a po

následné okupaci pruského území. Částečně i díky tomu začala nabývat na významu

veřejná tělesná výchova, v níž byl kladen důraz na branné prvky, jež měly za úkol

zvyšovat tělesnou zdatnost.

Hlavními zakladateli německého systému byli Friedrich Ludwig Jahn (1778-

1852), který je považován za otce německého tělocviku, a Ernst Wilhelm Eiselen (1792-

1846). Prioritní myšlenkou bylo využít tělesnou výchovu ke zvýšení vojenské

připravenosti. Ze začátku používali přirozené a užitkové pohyby potřebné v boji, jako běh

nebo chůze. Při pozdějším snažení začali provádět umělá cvičení na nově vznikajících

tělocvičných nářadích. Jahn zpracoval dílo Die deutsche Turnkunst, jež se stalo náplní

pro německé spolkové turnérské hnutí. Toto dílo později upravil Adolf Spiess pro potřeby

školního tělocviku. Eiselen zpracoval německý turnérský systém do díla Německé

tělocvičné umění, které obsahovalo informace o nářadí, metodice, rozboru látky a

tělocvičného názvosloví.

Systém byl oblíbený především u mládeže, ale měl i řadu odpůrců. Po zavraždění

čelního odpůrce turnérů byl vydán zákaz cvičení od roku 1820 až do roku 1842. Po zákazu

se systém stal součástí různých vlasteneckých i nacionálních slavností, které byly spojeny

s hromadnými tělocvičnými vystoupeními, ze kterých později vznikly celonárodní

Turfesty. Turnéři se objevili v zemích jako je Rakousko, Švýcarsko, Maďarsko, Polsko i

u nás v České republice a dokonce i v Americe. Důraz se zde kladl na hromadná nářaďová
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cvičení a pořadová cvičení. Tento způsob výuky vyhovoval především armádě. Německý

systém vydržel až do první světové války, ovšem nepoužíval se jenom v Německu, ale

také v Rakousku-Uhersku (Reitmayer, 1977).

V době, kdy se vyvíjel v Německu turnérský systém, vzniká ve Švédsku severský

gymnastický systém. Zakladatelem švédského systému tělesné výchovy je Pér Henrik

Ling (1776-1839). Při studiu v Dánsku se seznámil se systémem podle GuthMuthse.

Švédský tělovýchovný systém byl charakteristický svým akcentem na přírodní a lékařské

vědy. Ling přišel s myšlenkou, že pravidelné a promyšlené cvičení má vliv na tělesný i

duševní rozvoj cvičence. Dospěl k názoru, že tělesná výchova by měla být zakládána na

dobré znalosti anatomie člověka a činnosti jeho orgánů. Proto studoval anatomii a

fyziologii člověka. Zdůrazňoval jednoduchost, harmoničnost a důsledné procvičování

celého těla. Poté vytvořil s okruhem spolupracovníků systém pohybových aktivit, které

vyučoval, a vycházel přitom z tělovýchovy podle GuthMuthse. Cílem jeho systému bylo

tělo, které odolává veškerým nemocem a je souměrné a zdravé.

Reitmayer (1977) uvádí, že hlavní myšlenka Lingova systému je správný růst

pohybových a vnitřních funkcí organismu. Ling rozvedl myšlenku tak, že dokonalá


[…]

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Příloha č. 2 Uchazeči Praha - Plavání2

2 UK v Praze. FTVS [online]. 2015 [cit. 2015-06-07]. Dostupné z:

http://www.ftvs.cuni.cz/FTVS-35-version1-opatreni_dekanky_zari.pdf
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 Příloha č. 3 Uchazeči Praha - Gymnastika3

3 UK v Praze. FTVS [online]. 2015 [cit. 2015-06-07]. Dostupné z:

http://www.ftvs.cuni.cz/FTVS-35-version1-opatreni_dekanky_zari.pdf
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Příloha č. 4 Uchazeči Olomouc - muži4

Příloha č. 5 Uchazeči Olomouc – ženy4

4 Univerzita Palackého v Olomouci. FTK [online]. 2014 [cit. 2015-06-07]. Dostupné z:

http://ftk.upol.cz/skupiny/zajemcum-o-studium/bakalarske-a-magisterske-studium/prijimaci-

rizeni/talentova-zkouska-bc/
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Příloha č. 6 Uchazeči Brno - Atletika5

Příloha č. 7 Uchazeči Brno – Plavání5

5 Informační systém Masarykovy univerzity. FSpS [online]. 2015 [cit. 2015-06-01].

Dostupné z: http://is.muni.cz/do/fsps/studijni/uchazeci/26775965/51208524/fsps-2015-16-

online.pdf
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Příloha č. 8 Uchazeči Brno - Basketbal6

Příloha č. 9 Uchazeči Brno – Gymnastika6

6 Informační systém Masarykovy univerzity. FSpS [online]. 2015 [cit. 2015-06-01].

Dostupné z: http://is.muni.cz/do/fsps/studijni/uchazeci/26775965/51208524/fsps-2015-16-

online.pdf
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Příloha č. 10 Uchazeči Brno - Jacíkův motorický test7

7 Informační systém Masarykovy univerzity. FSpS [online]. 2015 [cit. 2015-06-01].

Dostupné z: http://is.muni.cz/do/fsps/studijni/uchazeci/26775965/51208524/fsps-2015-16-

online.pdf
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Příloha č. 11 Uchazeči Brno - Bruslařský dovednostní test8

8 Informační systém Masarykovy univerzity. FSpS [online]. 2015 [cit. 2015-06-01].

Dostupné z: http://is.muni.cz/do/fsps/studijni/uchazeci/26775965/51208524/fsps-2015-16-

online.pdf
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Příloha č. 12 Uchazeči Brno - Bodovací tabulky k bruslařskému dovednostnímu testu9

9 Informační systém Masarykovy univerzity. FSpS [online]. 2015 [cit. 2015-06-01].

Dostupné z: http://is.muni.cz/do/fsps/studijni/uchazeci/26775965/51208524/fsps-2015-16-

online.pdf
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Příloha č. 13 Uchazeči Ústí n/L - Sportovní gymnastika10

Příloha 14: Uchazeči Ústí n/L - Atletika (prezenční forma studia)10

10 Univerzita J. E. Purkyně Ústí nad Labem. Pedagogická fakulta [online]. 2011 [cit. 2015-

06-14]. Dostupné z:

http://www.pf.ujep.cz/index.php?option=com_content&view=category&layout=blog&id=287&Ite

mid=979
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Příloha č. 14 Uchazeči Ústí n/L - Atletika (kombinovaná forma studia)11

11 Univerzita J. E. Purkyně Ústí nad Labem. Pedagogická fakulta [online]. 2011 [cit. 2015-

06-14]. Dostupné z:

http://www.pf.ujep.cz/index.php?option=com_content&view=category&layout=blog&id=287&Ite

mid=979
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Příloha č. 15 Uchazeči Plzeň – Bodovací tabulka12

Příloha č. 16 Uchazeči Liberec – Bodovací tabulka muži13

12 Fakulta pedagogická Západočeské univerzity v Plzni. Přijímací řízení [online]. 2015 [cit.

2015-06-12]. Dostupné z:

http://www.pf.ujep.cz/index.php?option=com_content&view=category&layout=blog&id=287&Ite

mid=979

13 Fakulta pedagogická Západočeské univerzity v Plzni. Přijímací řízení [online]. 2015 [cit.

2015-06-12]. Dostupné z:

http://www.pf.ujep.cz/index.php?option=com_content&view=category&layout=blog&id=287&Ite

mid=979
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Příloha č. 17 Uchazeči Liberec – Bodovací tabulka ženy13

Příloha č. 18 Uchazeči Ostrava - Muži do 28 let14

14 Katedra studií lidského pohybu PdF OU. Požadavky k přijímací zkoušce na obor

Rekreologie [online]. 2015 [cit. 2015-06-09]. Dostupné z:

http://pdf.osu.cz/ktv/index.php?kategorie=35382&id=511
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Příloha č. 19 Uchazeči Ostrava - Muži nad 29 let14

Příloha č. 20 Uchazeči Ostrava - Ženy do 28 let15

15 Katedra studií lidského pohybu PdF OU. Požadavky k přijímací zkoušce na obor

Rekreologie [online]. 2015 [cit. 2015-06-09]. Dostupné z:

http://pdf.osu.cz/ktv/index.php?kategorie=35382&id=511
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Příloha č. 21 Uchazeči Ostrava - Ženy nad 29 let15
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Příloha č. 22 Uchazeči České Budějovice - Atletika16

Příloha č. 23 Uchazeči České Budějovice - Plavání17
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http://www.pf.jcu.cz/stru/katedry/tv/podminky_pzk.php

17 JČU. KTVS [online]. 2015 [cit. 2015-05-21]. Dostupné z:

http://www.pf.jcu.cz/stru/katedry/tv/podminky_pzk.php
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Příloha č. 24 Uchazeči České Budějovice - Gymnastika18
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Příloha č. 25 Uchazeči České Budějovice – Maturita19
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