Příloha k protokolu o SZZ č. Diplomant: Varhaník Marek
Vysoká škola: Jihočeská univerzita v Č. B. Pedagogická fakulta Aprobace: Tělesná výchova a sport
Katedra: tělesné výchovy a sportu Vedoucí bakalářské práce: PaedDr. Gustav Bago, Ph.D.

NÁZEV BP

Srovnání požadavků pro praktické přijímací zkoušky na vysokých tělovýchovných školách v České republice a návrh jejich optimalizace na Jihočeské univerzitě.

Cíl práce:

Cílem bakalářské práce je srovnání požadavků pro praktické přijímací zkoušky na vybraných vysokých tělovýchovných školách v České republice a návrh na jejich optimalizaci na Pedagogické fakultě Jihočeské univerzity.

ČÁST 1 - HODNOCENÍ ZÁKLADNÍCH POŽADAVKŮ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Instrukce k vyplnění:

1. První část posudku se zaměřuje na základní problematiku zpracování práce, bez jejichž splnění ji nelze doporučit k obhajobě. Hodnotit tyto aspekty lze pouze odpověďmi ANO-NE.

1. Shoduje se zadání, název, cíl a obsah bakalářské práce? ANO
2. Splňuje BP formální požadavky kladené na tento typ kvalifikační práce? <i>Úprava dle vzoru KTVS PF (shoda s předepsaným formátováním), výskyt opakovaných pravopisných chyb (zde se považuje za max. hranici 10 chyb), u obrázků a tabulek nesmí chybět číslování, název a popis, atd.</i> ANO
3. Jsou citace, seznam použité literatury a pramenů v souladu s požadovanými normami (ISO 690, Harvard...) a jsou použité internetové zdroje pouze z databází vědeckých a odborných časopisů, oficiálních stránek státních organizací (sportovní svazy, MŠMT, český statistický úřad...)? ANO
4. Obsahuje BP přesný popis cíle (úkolů popř. předmětu) a použité metodiky práce a jsou použité metody vhodné ke splnění cíle práce? ANO

POKUD NENÍ SPLNĚNO JEDNO Z KRITERIÍ (viz výše), BAKALÁŘSKÁ PRÁCE NEMŮŽE BÝT DOPORUČENA K OBHAJOBĚ.

V případě zamítnutí BP z výše uvedeného důvodu je třeba vypracovat k tomuto konkrétní zdůvodnění, nebo uvést potřebné připomínky či vysvětlení:

ČÁST 2 - HODNOCENÍ KVALITY BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Instrukce k vyplnění:

1. Druhá část posudku se věnuje zhodnocení kvality vybraných aspektů práce. Hodnotí se pomocí kvalifikační stupnice 1-4.
2. Znamka 1 – splněno zcela bez výhrad vyčerpávajícím způsobem.
Znamka 2 – splněno, nedostatky neovlivňují podstatně celou práci, zejména výsledky.
Znamka 3 – splněno s výraznějšími, ale ne kritickými nedostatky.
Znamka 4 – splněno pouze na úrovni základních požadavků uvedených v první části.
3. Celková známka bude vypočtena pomocí aritmetického průměru.

Hodnocení bakalářské práce – kritéria – klasifikace Znamka (1,2,3,4)
1. Hodnocení úrovně formulace cíle práce a jeho naplnění. 1
2. Hodnocení kvality a úrovně teoretických východisek práce. 2
3. Hodnocení úrovně způsobu členění a logické stavby práce. 2
4. Hodnocení metodické úrovně zpracování a adekvátnost výběru použitých metod. 2
5. Hodnocení úrovně interpretace výsledků, diskuze a formulace závěrů bakalářské práce. 2
6. Míra dodržování bibliografických norem a citací. 2
7. Hodnocení aktuálnosti a reprezentativnosti použité literatury, pramenů a internetových zdrojů. 2
8. Hodnocení stylistické a jazykové úrovně práce. 2
9. Úroveň formální úpravy a zpracování bakalářské práce (text, grafy, tabulky). 3
Součet známek: 18

Vyhodnocení (součet známek): 9 až 15 = 1 16 až 22 = 2 23 až 28 = 3 29 a více – nevyhověl/a

Připomínky k obhajobě práce: Rok obhajoby? Tabulka str. 27 rozhozený text. Str. 32 - citace malá písmena. U popisu tabulek by měla být tečka (Tabulka 3. Text). Str. 41 jsou prohozené tabulky, neodpovídají grafům.

Otázka: Shrňte rozdíly v přijímacích řízeních jednotlivých škol. Co je u všech stejné, co některé vypouští, co je kde navíc...

Bakalářská práce je doporučena k obhajobě

Navržený klasifikační stupeň:

velmi dobře

Do rámečku vypsát slovní hodnocení z této škály:

výborně, velmi dobře, dobře, nevyhověl/a

Vedoucí bakalářské práce:

Jméno, tituly: PaedDr. Gustav Bago, Ph.D., v.r.

Podpis:

V Českých Budějovicích dne: 02. 02. 2016

Příloha k protokolu o SZZ č. Diplomant: Varhaník Marek
Vysoká škola: Jihočeská univerzita v Č. B. Pedagogická fakulta Aprobace: Tělesná výchova a sport
Katedra: tělesné výchovy a sportu Vedoucí bakalářské práce: PaedDr. Gustav Bago, Ph.D.

NÁZEV BP

Srovnání požadavků pro praktické přijímací zkoušky na vysokých tělovýchovných školách v České republice a návrh jejich optimalizace na Jihočeské univerzitě.

Cíl práce:

Cílem bakalářské práce je srovnání požadavků pro praktické přijímací zkoušky na vybraných vysokých tělovýchovných školách v České republice a návrh na jejich optimalizaci na Pedagogické fakultě Jihočeské univerzity.

ČÁST 1 - HODNOCENÍ ZÁKLADNÍCH POŽADAVKŮ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Instrukce k vyplnění:

1. První část posudku se zaměřuje na základní problematiku zpracování práce, bez jejichž splnění ji nelze doporučit k obhajobě. Hodnotit tyto aspekty lze pouze odpověďmi ANO-NE.

1. Shoduje se zadání, název, cíl a obsah bakalářské práce? ANO
2. Splňuje BP formální požadavky kladené na tento typ kvalifikační práce? <i>Úprava dle vzoru KTVS PF (shoda s předepsaným formátováním), výskyt opakovaných pravopisných chyb (zde se považuje za max. hranici 10 chyb), u obrázků a tabulek nesmí chybět číslování, název a popis, atd.</i> ANO
3. Jsou citace, seznam použité literatury a pramenů v souladu s požadovanými normami (ISO 690, Harvard...) a jsou použité internetové zdroje pouze z databází vědeckých a odborných časopisů, oficiálních stránek státních organizací (sportovní svazy, MŠMT, český statistický úřad...)? ANO
4. Obsahuje BP přesný popis cíle (úkolů popř. předmětu) a použité metodiky práce a jsou použité metody vhodné ke splnění cíle práce? ANO

POKUD NENÍ SPLNĚNO JEDNO Z KRITERIÍ (viz výše), BAKALÁŘSKÁ PRÁCE NEMŮŽE BÝT DOPORUČENA K OBHAJOBĚ.

V případě zamítnutí BP z výše uvedeného důvodu je třeba vypracovat k tomuto konkrétní zdůvodnění, nebo uvést potřebné připomínky či vysvětlení:

ČÁST 2 - HODNOCENÍ KVALITY BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Instrukce k vyplnění:

1. Druhá část posudku se věnuje zhodnocení kvality vybraných aspektů práce. Hodnotí se pomocí kvalifikační stupnice 1-4.
2. Znamka 1 – splněno zcela bez výhrad vyčerpávajícím způsobem.
Znamka 2 – splněno, nedostatky neovlivňují podstatně celou práci, zejména výsledky.
Znamka 3 – splněno s výraznějšími, ale ne kritickými nedostatky.
Znamka 4 – splněno pouze na úrovni základních požadavků uvedených v první části.
3. Celková známka bude vypočtena pomocí aritmetického průměru.

Hodnocení bakalářské práce – kritéria – klasifikace Znamka (1,2,3,4)
1. Hodnocení úrovně formulace cíle práce a jeho naplnění. 1
2. Hodnocení kvality a úrovně teoretických východisek práce. 2
3. Hodnocení úrovně způsobu členění a logické stavby práce. 2
4. Hodnocení metodické úrovně zpracování a adekvátnost výběru použitých metod. 2
5. Hodnocení úrovně interpretace výsledků, diskuze a formulace závěrů bakalářské práce. 2
6. Míra dodržování bibliografických norem a citací. 2
7. Hodnocení aktuálnosti a reprezentativnosti použité literatury, pramenů a internetových zdrojů. 2
8. Hodnocení stylistické a jazykové úrovně práce. 2
9. Úroveň formální úpravy a zpracování bakalářské práce (text, grafy, tabulky). 3
Součet známek: 18

Vyhodnocení (součet známek): 9 až 15 = 1 16 až 22 = 2 23 až 28 = 3 29 a více – nevyhověl/a

Připomínky k obhajobě práce: Rok obhajoby? Tabulka str. 27 rozhozený text. Str. 32 - citace malá písmena. U popisu tabulek by měla být tečka (Tabulka 3. Text). Str. 41 jsou prohozené tabulky, neodpovídají grafům.

Otázka: Shrňte rozdíly v přijímacích řízeních jednotlivých škol. Co je u všech stejné, co některé vypouští, co je kde navíc...

Bakalářská práce je doporučena k obhajobě

Navržený klasifikační stupeň:

velmi dobře

Do rámečku vypsát slovní hodnocení z této škály:

výborně, velmi dobře, dobře, nevyhověl/a

Vedoucí bakalářské práce:

Jméno, tituly: PaedDr. Gustav Bago, Ph.D., v.r.

Podpis:

V Českých Budějovicích dne: 02. 02. 2016